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„Technologie dla Ciebie. Bezpieczeństwo dla wszystkich” 

 – wystartowała nowa kampania ŠKODY 

 

Wystartowała nowa kampania ŠKODY zwracająca uwagę na bezpieczeństwo wszystkich 

użytkowników dróg. Marka po raz kolejny pokazuje, że jest to dla niej priorytetem. ŠKODA 

nieustannie rozwija się i szuka nowych, innowacyjnych rozwiązań, aby podnosić 

bezpieczeństwo wszystkich użytkowników dróg. Elementem kampanii jest spot wideo, 

dostępny pod LINKIEM. 

 

ŠKODA od wielu lat realizuje projekty mające na celu zapewnienie najwyższych standardów 

bezpiecznego podróżowania. Najnowsze systemy wspomagania stosowane w aktualnych 

modelach marki czynią je jednymi z najbezpieczniejszych pojazdów w swoich segmentach. 

Dowodzi to, że bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu jest dla ŠKODY najwyższym 

priorytetem. 

 

- W ŠKODZIE wsłuchujemy się w potrzeby klientów. Projektując nasze samochody, zawsze 

myślimy o człowieku, który zasiądzie za ich kierownicą. Myślimy o czekającej na niego w domu 

rodzinie i o wszystkich uczestnikach ruchu, których spotka na drodze. Naszym najwyższym 

priorytetem jest bezpieczeństwo. Dlatego nieustannie poszukujemy innowacyjnych rozwiązań, które 

wykorzystujemy w naszych modelach. ŠKODA to nie tylko marka. To nowoczesne technologie: 

kamery, sensory, radary czy inteligentne oprogramowanie. ŠKODA to wszystko, co ważne. – mówi 

Arkadiusz Gwizdek, Dyrektor Marketingu ŠKODA Polska. 

 

Wyznawane przez markę wartości prezentuje najnowszy spot wideo. Film pokazuje, że na koniec 

dnia liczy się jedno – bezpieczny i komfortowy powrót do domu. Głównej bohaterce spotu ułatwiają 

to liczne systemy wspomagające kierowcę, oferowane w modelu ŠKODA ENYAQ iV. 

 

- Samochody towarzyszą nam codziennie i są bardzo ważnym aspektem różnych obszarów życia. 

ŠKODA dba o bezpieczeństwo na najwyższym poziomie, aby wspierać klientów w codziennych 

obowiązkach i towarzyszyć im we wszystkich najważniejszych podróżach. Dowodem na nasze 

zaangażowanie są modele wyposażone w najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne, takie 

jak: kamera cofania 360, asystent pasa ruchu (LANE ASIST), monitorowanie martwego pola (SIDE 

ASIST) czy inteligentne oświetlenie LED MATRIX – dodaje Arkadiusz Gwizdek. 

 

https://systemeffecto.app.psmm.pl/redirect/23055_3291277/nuxkrhwmauAtpkbe?url=https://youtu.be/YOBJIq-Y0_E
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Kampania wystartowała 5 grudnia br. i realizowana jest w telewizji, digitalu, kinach oraz salonach 

dealerskich. Za kreację odpowiada agencja Dentsu Creative, a za zakup mediów PHD Media. 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Klaudyna Gorzan, Kierownik ds. PR ŠKODA    

M +48 690 406 218    

klaudyna.gorzan@skoda-auto.pl  
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ŠKODA AUTO 

› z sukcesem realizuje strategię NEXT LEVEL – ŠKODA STRATEGY 2030. 

› pretenduje do bycia jedną z pięciu najlepiej sprzedających się marek w Europie do 2030 roku dzięki atrakcyjnej gamie 

samochodów w segmentach podstawowych i dodatkowym elektrycznym modelom. 

 

› wyrasta na lidera wśród marek europejskich na wschodzących rynkach, takich jak Indie i Afryka Północna. 

› obecnie oferuje swoim klientom dwanaście modeli samochodów osobowych: FABIA, RAPID, SCALA, OCTAVIA i 

SUPERB oraz KAMIQ, KAROQ, KODIAQ, ENYAQ iV, ENYAQ COUPÉ iV, SLAVIA i KUSHAQ 

› w 2021 r. dostarczyła klientom na całym świecie ponad 870 000 pojazdów 

› od 30 lat należy do Grupy Volkswagen, znajdującej się w gronie producentów samochodów odnoszących największe 

światowe sukcesy. 

› marka samodzielnie opracowuje i produkuje pojazdy, a także, we współpracy z Grupą, komponenty, silniki i skrzynie 

biegów. 

› działa w trzech lokalizacjach w Czechach oraz produkuje w Chinach, Słowacji i Indiach, głównie poprzez spółki Grupy, 

a także w Ukrainie – z udziałem lokalnego partnera. 

› zatrudnia na całym świecie 45 000 osób i jest aktywna na ponad 100 rynkach 
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